БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
;АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
БЕЛЬСКИЙ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ"М"№Е
           ХАКИМИ"ТЕ
	[image: Описание: Гафурийский]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 гинуар 2017 й.
	№6
	16 января  2017 г.

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории

Руководствуясь ст. 11.3, 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков: ЗУ1 на кадастровом плане территории со следующими характеристиками:
Условный номер земельного участка: 02:19:000000:2667:ЗУ1;
Площадь земельного участка: 12692 кв.м.;
Местоположение земельного участка:  Республика Башкортостан, Гафурийский р-н, с/с Бельский, д. Кутлугуза, автомобильная дорога " Цапаловка - Янгискаин - Алатана ";
Кадастровый номер земельного участка, из которого предусмотрено образование земельного участка: 02:19:000000:2667;
Разрешенное использование: Земельные участки (территории) общего пользования;
Категория земель: Земли населенных пунктов;
2. Предоставить гражданину Российской Федерации Назарову Дмитрию Анатольевичу право на обращение без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.
3. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава сельского поселения:                                                            Ю.З.Ахмеров
	Утверждена

	Постановлением Главы сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Бельский сельсовет муниципального района

	органов государственной власти или органов местного

	Гафурийский район Республики Башкортостан

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	24 января
	№
	[bookmark: _GoBack]6

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 12692 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	(1)

	1
	560033,78
	2184765,58

	2
	560015,30
	2184769,45

	3
	560005,63
	2184775,02

	4
	559994,85
	2184787,70

	5
	559984,73
	2184814,83

	6
	559961,15
	2184892,42

	7
	559962,28
	2184898,33

	8
	559965,94
	2184902,70

	9
	559962,52
	2184911,82

	10
	559958,70
	2184912,58

	11
	559956,15
	2184919,67

	12
	559934,35
	2184986,17

	13
	559922,13
	2185012,20

	14
	559913,13
	2185022,52

	15
	559900,10
	2185031,87

	16
	559898,45
	2185037,42

	17
	559899,65
	2185042,37

	18
	559890,11
	2185043,43

	19
	559885,64
	2185043,20

	20
	559876,88
	2185034,87

	21
	559861,98
	2185026,55

	22
	559818,93
	2185001,17

	23
	559765,90
	2184980,27

	24
	559771,35
	2184969,37

	25
	559822,60
	2184989,95

	26
	559868,20
	2185015,52

	27
	559889,10
	2185023,52

	28
	559902,68
	2185018,75

	29
	559914,68
	2185006,30

	30
	559925,80
	2184983,95

	31
	559941,25
	2184935,25

	32
	559948,80
	2184900,77

	33
	559946,97
	2184899,91

	34
	559949,58
	2184891,22

	35
	559949,66
	2184890,88

	36
	559952,03
	2184892,00

	37
	559981,28
	2184800,15

	38
	559995,16
	2184765,98

	39
	559996,50
	2184762,67

	40
	559999,40
	2184762,90

	1
	560033,78
	2184765,58

	(2)

	41
	560511,13
	2184997,17

	42
	560364,80
	2184901,10

	43
	560283,63
	2184844,50

	44
	560205,23
	2184784,25

	45
	560181,43
	2184771,45

	46
	560170,65
	2184769,12

	47
	560203,78
	2184771,90

	48
	560288,50
	2184836,17

	49
	560358,00
	2184883,33

	50
	560461,43
	2184951,60

	51
	560589,30
	2185034,00

	52
	560651,23
	2185078,02

	53
	560671,25
	2185096,37

	54
	560725,28
	2185151,30

	55
	560758,98
	2185188,87

	56
	560750,30
	2185198,00

	57
	560667,13
	2185107,70

	58
	560656,57
	2185100,02

	59
	560652,75
	2185099,21

	60
	560635,37
	2185085,00

	61
	560635,32
	2185083,58

	62
	560632,43
	2185079,25

	63
	560621,10
	2185069,67

	64
	560588,18
	2185048,00

	41
	560511,13
	2184997,17

	Основной лист
[image: C:\Users\76AA~1\AppData\Local\Temp\PkzoThemeRendered04019915.emf]

	Система координат: МСК-02, зона 2
Масштаб 1:10168

	Условные обозначения:

	[image: Прямоугольник со сплошной зелёной линией 0,5 пунктов]
	– область выносного листа,

	[image: Зелёное число 12 пт]
	– номер выносного листа.

	Остальные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №1

	[image: C:\Users\76AA~1\AppData\Local\Temp\PkzoThemeRendered04020121.emf]

	Система координат: МСК-02, зона 2
Масштаб 1:2000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №2

	[image: C:\Users\76AA~1\AppData\Local\Temp\PkzoThemeRendered04020097.emf]

	Система координат: МСК-02, зона 2
Масштаб 1:2000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №3

	[image: C:\Users\76AA~1\AppData\Local\Temp\PkzoThemeRendered04020069.emf]

	Система координат: МСК-02, зона 2
Масштаб 1:2000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №4

	[image: C:\Users\76AA~1\AppData\Local\Temp\PkzoThemeRendered04020047.emf]

	Система координат: МСК-02, зона 2
Масштаб 1:2000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №5

	[image: C:\Users\76AA~1\AppData\Local\Temp\PkzoThemeRendered04020016.emf]

	Система координат: МСК-02, зона 2
Масштаб 1:2000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]

	– характерная точка границы земельного участка.

image2.emf
РБ, МР Гафурийский район, СП Бельский сельсовет, д. Кутлугуза

РБ, МР Гафурийский район, СП Бельский сельсовет, д. Кутлугуза

РБ, МР Гафурийский район, СП Бельский сельсовет, д. Кутлугуза

РБ, МР Гафурийский район, СП Бельский сельсовет, д. Кутлугуза

РБ, МР Гафурийский район, СП Бельский сельсовет, д. Кутлугуза

02:19:131001

02:19:131001

02:19:131001

02:19:131001

02:19:131001

02:19:130802

02:19:130802

02:19:130802

02:19:130802

02:19:130802

:2667

:2667

:2667

:2667

:2667

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

Лист 1

Лист 1

Лист 1

Лист 1

Лист 1 Лист 2

Лист 2

Лист 2

Лист 2

Лист 2

Лист 3

Лист 3

Лист 3

Лист 3

Лист 3

Лист 4

Лист 4

Лист 4

Лист 4

Лист 4 Лист 5

Лист 5

Лист 5

Лист 5

Лист 5

image3.emf

image4.emf
23

image5.emf
41

41

41

41

41

50

50

50

50

50

image6.emf
:2667

:2667

:2667

:2667

:2667 (2)

(2)

(2)

(2)

(2)

55

55

55

55

55

56

56

56

56

56

57

57

57

57

57

58

58

58

58

58

61

61

61

61

61

62

62

62

62

62

63

63

63

63

63

64

64

64

64

64

41

41

41

41

41

50

50

50

50

50

51

51

51

51

51

52

52

52

52

52

53

53

53

53

53

54

54

54

54

54

59

59

59

59

59

60

60

60

60

60

image7.emf
1

1

1

1

1

42

42

42

42

42

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

46

46

46

46

46

47

47

47

47

47

48

48

48

48

48

49

49

49

49

49

50

50

50

50

50

image8.emf
(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

30

30

30

30

30

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32

36

36

36

36

36

37

37

37

37

37

39

39

39

39

39

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

33

33

33

33

33

34

34

34

34

34

35

35

35

35

35

38

38

38

38

38

40

40

40

40

40

image9.emf
(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

image10.emf

image11.png

image12.emf

image1.png